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受講料一覧
▼ インターネットでお申込みの場合

東京アカデミーWEBサイトトップページ
の「講座申込」へアクセス
URL
www.tokyo-ac.jp

スマートフォンからの
アクセスはコチラ

▲

お申込み後、受付完了メールを
自動送信します。
※ドメイン指定受信拒否を設定されてい
る場合には、弊社からのメール
(tokyo-ac.co.jp)が受信できるように
あらかじめ設定をお願いします。

【希望講座】 社会福祉士･精神保健福祉士国試
【希望校舎】「東京校」「横浜校」から選択
【分　　類】 通学（Zoom含む）
上記を選択し、「申込可能講座検索」をクリック/タップ
表示された講座からご希望の講座を選択してお申込みください。
※はじめてのお申込みの際は会員登録(無料)が必要となります。

◆銀行振込
お申込み後､５日以内に申込校指定の振込先口座へ必ず本人様名
義でお振込みください (振込先口座は下記参照 )。
※振込手数料はご負担願います。

◆コンビニ決済
お申込み後､５日以内に下記のコンビニにてご決済ください。
・セブンイレブン　　・ミニストップ　　　・ローソン　
・セイコーマート　　・ファミリーマート　・デイリーヤマザキ

お申込み後､５日以内に東京アカデミー窓口にお越しください。

＊期日以内にご決済･お支払いのない場合、お申込みは自動キャンセルとなりますのでご注意ください。
＊インターネットでのお申し込みの場合、各コース開講日の 5日前までにお申込み・お支払いを完了してください。！

◆クレジットカード決済

◆現金でお支払い

お支払い方法のご案内お支払い方法のご案内

◆電子マネーでお支払い

右記表示のあるクレジットカードがご利用
いただけます。
※支払いは一括となります。

お申込み後､５日以内に東京アカデミー窓口にお越しください。
下記の ICカード ( 交通系 ) がご利用いただけます。
※支払いは一括となります。

通学・対面式（日曜クラス）

オンライン(Zoom)クラス

社会福祉士
総合講座 専門科目講座

7月生　　　　　　　8月生　　　　　　10月生 8月生　　　　　　 11月生

通学
・
対面式

受講開始月

入会金

受講料

教材費

合　計

10,000円
85,000円
4,400円
99,400円

10,000円
58,000円
4,400円
72,400円

10,000円
43,000円
4,400円
57,400円

10,000円
30,000円
2,000円
42,000円

10,000円
15,000円
2,000円
27,000円

社会福祉士 精神保健福祉士 社会福祉士・精神保健福祉士
総合講座　　   専門科目講座 総合講座　　   専門科目講座 ダブル受験

総合講座
ダブル受験
専門科目講座

6月生　　　　　 9月生 6月生　　　　　 9月生 6月生　　　　　 9月生

オンライン
（Zoom）

受講開始月

入会金

受講料

教材費

合　計

10,000円
68,500円
4,400円
82,900円

10,000円
26,500円
2,400円
38,900円

10,000円
64,500円
2,400円
76,900円

10,000円
23,500円
̶　  

33,500円

10,000円
86,500円
4,400円

100,900円

10,000円
44,500円
2,400円
56,900円

講座申込方法

◆申込手続きに必要なもの・・・ ①受講申込書　②ご印鑑　③顔写真1枚
・受講申込書には必ず署名･捺印をしてください。不備のある受講申込書は受理できませんのでご注意ください。
・受講申込書裏面の｢お手続きの前に必ずご確認ください｣を必ずご確認いただき（チェック欄の□にチェック）、
  下段の確認済欄に署名してください。
・顔写真（タテ 4cm、ヨコ 3cm）を受講申込書右上に貼付してください。

お申込み/受講
にあたっての
留意事項

★受講料等はお申込手続き時に全額納入してください。
★Zoomオンラインクラスでは、レジュメをプリンター出力していただく場合がございます。
★入会手続完了後に契約の解約を希望される場合は、受講講座開講前、開講後にかかわらずオンラインにて解約申請をしてください。解約申請の前に P.11の東京
　アカデミー申込規約｢4.解約･返金等について｣をご精読のいただきますようお願いします。
★申込科目以外の講義は一切受講できません。
★講義の録音・録画はお断りしております。
★講座開講 7日前の時点で受講申込人数が最少催行人数（通学･対面式クラス、オンラインクラスそれぞれ 5名）に満たない場合、講座の開講はいたしません。
　すでにご入会されていた方には、入会金･受講料･教材費を全額ご返金いたします。

▼ 窓口/郵送でお申込みの場合

◆受講申込書を受講希望校宛に郵送、または受講希望校事務局にお持ちください。
申込書ご提出後、｢受講申込書お預かりのお知らせ｣を発行いたします。

東京アカデミー各校指定口座
東京校

三井住友銀行 梅田支店　（普）9433793

（株）東京アカデミー東京校

横浜校
三井住友銀行 梅田支店　（普）9434254

（株）東京アカデミー横浜校


