# 受講料一覧

# ◯ 通学・対面式(日曜クラス)

通学	社会福祉士								
対面式		総合講座	専門科目講座						
受講開始月	7月生	8月生	10月生	8月生	11月生				
入会金	10,000円	10,000円	10,000円	10,000円	10,000円				
受講料	85,000円	58,000円	43,000円	30,000円	15,000円				
教材費	4,400円	4,400円	4,400円	2,000円	2,000円				
合 計	99,400円	72,400円	57,400円	42,000円	27,000円				

# 🚺 オンライン(Zoom)クラス

オンライン (Zoom)	社会福祉士		精神保健福祉士		社会福祉士·精神保健福祉士	
	総合講座	専門科目講座	総合講座	専門科目講座	ダブル受験 総合講座	ダブル受験 専門科目講座
受講開始月	6月生	9月生	6月生	9月生	6月生	9月生
入会金	10,000⊞	10,000円	10,000円	10,000円	10,000円	10,000⊞
受講料	68,500⊞	26,500円	64,500円	23,500円	86,500円	44,500円
教材費	4,400⊞	2,400円	2,400円	_	4,400円	2,400円
合 計	82,900円	38,900ฅ	76,900円	33,500用	100,900円	56,900⊞

# 講座申込方法

## ▶ インターネットでお申込みの場合

東京アカデミーWEBサイトトップページ の「講座申込」ヘアクセス

www.tokyo-ac.jp

スマートフォンからの アクセスはコチラ▶



【希望講座】社会福祉士·精神保健福祉士国試 【希望校舎】「東京校」「横浜校」から選択

類】通学(Zoom含む) 【分

上記を選択し、「申込可能講座検索」をクリック/タップ 表示された講座からご希望の講座を選択してお申込みください。 ※はじめてのお申込みの際は会員登録(無料)が必要となります。

お申込み後、受付完了メールを 自動送信します。

※ドメイン指定受信拒否を設定されてい る場合には、弊社からのメール (tokyo-ac.co.jp)が受信できるように あらかじめ設定をお願いします。

### お支払い方法のご案内

\*期日以内にご決済·お支払いのない場合、お申込みは自動キャンセルとなりますのでご注意ください。 

お申込み後、5日以内に申込校指定の振込先口座へ必ず本人様名 義でお振込みください(振込先口座は下記参照)。 ※振込手数料はご負担願います。

### ◆コンビニ決済

お申込み後、5日以内に下記のコンビニにてご決済ください。 ・ミニストップ ・セブンイレブン ・ローソン ・セイコーマート ・ファミリーマート ・デイリーヤマザキ

◆現金でお支払い

お申込み後、5日以内に東京アカデミー窓口にお越しください。

### ◆クレジットカード決済

右記表示のあるクレジットカードがご利用 いただけます。 ※支払いは一括となります。







東京アカデミー各校指定口座

東京校

三井住友銀行 梅田支店 (普)9433793

(株)東京アカデミー東京校

横浜校

三井住友銀行 梅田支店 (普)9434254

(株)東京アカデミー横浜校





### ◆電子マネーでお支払い

お申込み後、5日以内に東京アカデミー窓口にお越しください。 下記の IC カード (交通系) がご利用いただけます。 ※支払いは一括となります。



















## ▶ 窓口/郵送でお申込みの場合

- ◆申込手続きに必要なもの・・・①受講申込書 ②ご印鑑 ③顔写真 1 枚
  - ・受講申込書には必ず署名・捺印をしてください。不備のある受講申込書は受理できませんのでご注意ください。 ・受請申込書裏面の「お手続きの前に必ずご確認ください」を必ずご確認いただき (チェック欄の□にチェック)、
  - 下段の確認済欄に署名してください。 ・顔写真(タテ 4cm、ヨコ 3cm)を受講申込書右上に貼付してください。
- ◆受講申込書を受講希望校宛に郵送、または受講希望校事務局にお持ちください。 申込書ご提出後、「受講申込書お預かりのお知らせ」を発行いたします。

★受講料等はお申込手続き時に全額納入してください。

- ★Zoomオンラインクラスでは、レジュメをプリンター出力していただく場合がございます。
- ★入会手続完了後に契約の解約を希望される場合は、受講講座開講前、開講後にかかわらずオンラインにて解約申請をしてください。解約申請の前に P.11 の東京 アカデミー申込規約「4.解約・返金等について」をご精読のいただきますようお願いします。
- ★申込科目以外の講義は一切受講できません。
- ★講義の録音・録画はお断りしております。
- ★講座開講7日前の時点で受講申込人数が最少催行人数(通学·対面式クラス、オンラインクラスそれぞれ5名)に満たない場合、講座の開講はいたしません。 すでにご入会されていた方には、入会金・受講料・教材費を全額ご返金いたします。

